分 分

Ａ ●●ＦＣシニア 対 Ｂ ▲▲サッカークラブ

年 月 日 （ 日 ） 時 分キックオフ

退場、その他の重要事項についての詳細

【例１】

３５分（後半１０分）　▲▲チーム　２番　日本　次郎

退場　決定的な得点機会の阻止

●●チームのコーナーキックからのボールを

●●チームの８番Ａ選手がヘディングシュートした。

▲▲チーム２番日本次郎が、ゴール直前のボールを飛び上がって手で止めた。

……で試合を再開した。 Ａ

【例２：２試合以上出場停止処分となる例】

２０分　●●チーム　１０番　日本　三郎

退場　乱暴な行為

●●チームの１０番日本三郎選手がセンタリングをした後、

▲▲チームの３番Ｂ選手のアフターチャージにより、

大きくバランスを崩したが、アドバンテージをとった。

アフターチャージに腹を立てた●●チーム１０番日本三郎選手が、

▲▲チームの３番Ｂ選手になぐりかかった。

なお、▲▲チームの３番Ｂ選手には、反スポで警告した。

……で試合を再開した。

Ｂ

(日本)ﾄﾞﾘﾌﾞﾙ

以上のとおり報告いたします。

年 月 日

署 名 石　川　太　郎

サッカー協会会長 殿

日 時

延 長 戦

審判報告書（重要事項）

大 会 名

試合時間

試 合

５０

石川県シニアサッカー選手権

２０１2 ８ ２６

(社)石川県

８ ２６２０１2 ９ ３０

×

×

28